
že -- $11/dú' ',P - du(-

S M L O U VA O D ÍL O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") niže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel : Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo : Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO : 70885371
DIČ : CZ70885371 - není plátce DPH
Zastoupená : pIk. Ing. Miloslavem Svatošem,

ředitelem Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje,
vrchním radou

Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1
Číslo účtu :
Telefon :
Fax :
ID OS : dz4aa73
Podatelna :
(dále jen ,,objednatel")

Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:
mobil:

e-mail:

Pracovník pověřený kontrolou provádění díla:
mobil: ,

e-mail:

a

2. Zhotovitel :
Sídlo :
Zápis v obchodním
IČO :
DIČ :
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Zastoupen :
Telefon :
E-mail :
ID DS :
Za zhotovitele je ve

LUING PYREX, spol. S r.o.
Marxova 372/6, 736 01 Havířov-Město

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 14105
64608484
CZ64608484
Komerční banka, a.s.

Ing. Luděk Jaterka, jednatel společnosti

(dále jen ,,zhotovitel")
7m6jaez

věcech technických oprávněn jednat:
mobil: , e-mail:

Článek 2
PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

1



1. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě výsledku zadávacího řízeni
č, j. HSKL-986/2018-ÚE na veřejnou zakázku s názvem ,,Oprava a servis HVZ WEBER -
HYDRAULIK".

2. výběrové řízeni týkajícI se předmětu smlouvy proběhlo v souladu s § 31 ve vazbě na § 27 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako veřejná zakázka malého rozsahu a bylo
realizováno uzavřenou výzvou prostřednictvím Národního elektronického nástroje, systémové číslo
N006/18/V00002961.

3. Všechny objednatelem zadané parametry veřejné zakázky lzadávaci podminkyl jsou závaznými
smluvními podmínkami a jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi nabídkou
zhotovitele s touto smlouvou, nebo s parametry veřejné zakázky, jsou pro smluvní strany závazné
údaje uvedené ve smlouvě a parametry veřejné zakázky s výjimkou situace, kdy zhotovitel nabídl
kvantitativně, kvalitativně či výkonnostně lepší podmínky (pro objednatele), než byly uvedeny
v parametrech veřejné zakázky, a objednatel je prokazatelně akceptoval.

Článek 3
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo dle ČI. 4 smlouvy
a objednatel se zavazuje řádně dokončené dilo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj
ujednanou cenu ve výši dle ČI. 6 odst. 2 pododst. 2.9 písm. c) smlouvy.

2. Zhotovitel závazně prohlašuje, že je oprávněn podle platných právních předpisů, kvalifikace a svých
odborných znalosti plnit úkony a operace obsažené v předmětu této smlouvy a bude v maximálni
miře chránit zájmy objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji. Zhotovitel
rovněž prohlašuje, že je odborníkem ve smyslu občanského zákoníku (např. dle § 2950).

3. Zhotovitel plně akceptuje zvlášť' významné upozorněni objednatele o zvláštni povaze díla
nezbytného pro plněni působnosti objednatele, které je umocněno nezbytnosti rychlého zařazeni
věcných prostředků požární ochrany, jejichž oprava a servis je předmětem smlouvy, zpět do
výjezdu tak, aby byly v co nejkratší možné době opětovně vytvořeny podmínky pro účinnou ochranu
života a zdraví občanů a majetku před požáry a pro poskytováni pomoci při živelních pohromách a
jiných mimořádných událostech. Základním posláním objednatele je chránit životy a zdraví obyvatel
a majetek před požáry a poskytovat účinnou pomoc při mimořádných událostech, k čemuž slouží
majetek státu - zde 4 sady hydraulického vyprošt'ovaciho zařízení (HVZ) WEBER -
HYDRAULIK, které jsou dislokovány na územním odboru Kolín (l sada na stanici HZS Kolín,
Polepská 634, 280 02 Kolín IV; 2 sady na stanici HZS Řičany, černokostelecká 447, 251 01
Říčany; 1 sada na stanici HZS český Brod, Tyršova 73, 282 01 český Brod) (dále též ,,místa
dislokace") - se kterým přÍs|UšÍ hospodařit objednateli a který je vyhrazen pro úkoly hasičského
záchranného sboru a integrovaného záchranného systému, Z výše uvedeného krom jiného plyne,
že dodrženi terminů uvedených v ČI. 5 odst. 2 a v ČI. 8 odst. 10 této smlouvy je nezbytné pro
bezproblémové plnění povinnosti objednatele stanovených právními předpisy, systémem plošného
pokryti a režimem poplachových plánů. výše uvedenému musí být podřízen režim smlouvy a
rovněž při výkladu smluvních ujednání přikládána adekvátní důležitost a tvrdost, a to zejména
v oblasti odpovědnosti za škodu (ČI. 10), odstoupeni od smlouvy (ČI. 11) a utvrzení dluhu (zajištění
závazku) smluvní pokutou (ČI. 9), kterou považuje zhotovitel za zcela přiměřenou.

Článek 4

2



PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: ,,Oprava a servis HVZ WEBER -
HYDRAULIK" a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit
za něj ujednanou cenu ve výši dle ČI. 6 odst. 2 pododst. 2.9 písm. C) smlouvy.

2. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašujI, že je dílo na základě cenových nabídek, které jsou
pří|ohou č. 1 této smlouvy a jsou její nedílnou součásti, dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno,
zejména co do umístěnÍ, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci
dodržet.

3. V případě, že zhotovitel při provádění díla zjistí nezbytnost opravy ve větším rozsahu, než je
stanoveno v příloze č. 1 této smlouvy o dílo, je neprodleně povinen o této skutečnosti prokazatelně
e-mailem informovat kontaktní osobu objednatele ve věcech technických a
započaté práce na provádění díla přerušit do doby vyjádření objednatele (výslovný písemný
souhlas objednatele). Za dodatečné práce lze pokládat pouze takové práce, které jsou objektivně
doložené, nezbytné k provedeni díla a které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly
předvídatelné před zpracováním cenové nabídky kalkulované odborníkem v oboru, který se mohl či
účastnil prohlídky předmětu plnění veřejné zakázky. V této informaci je zhotovitel povinen uvést
soupis předpokládaných změn, tyto změny ocenit a podat informaci o dopadu dodatečných prací na
termín plnění. Provedeni dodatečných prací musí být písemně odsouhlaseno zástupcem
objednatele a musí být sepsán dodatek k této smlouvě o dílo.

Článek 5
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Misty plnění a prováděni díla jsou:
- stanice HZS Kolin, Polepská 634, 280 02 Kolin IV (ero 1 sadu)
- stanice HZS Říčany, Černokostelecká 447, 251 01 Ričany (pro 2 sady)
- stanice HZS český Brod, Tyršova 73, 282 01 český Brod (pro 1 sadu)

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo jeho řádným dokončením ve sjednaném terminu v rozsahu dle
této smlouvy, a to nejpozději do 29. 6. 2018.

3. O předání a převzetí díla budou sepsány předávací protokoly, který budou podepsány oběma
smluvními stranami.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
5. Pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdáni před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel

převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.
6. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho

zhotoveni dohodnutou cenu.

Článek 6
CENA DÍLA

1. Cena díla byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximálni a konečná,
pro sjednané dílo nepřekročitelná, zahrnujÍcÍ veškeré náklady realizace díla v rozsahu této smlouvy,
zejména pak přIlohy č. 1 této smlouvy. Cena za dílo včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb
DPH platných v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Cena za dílo podle ČI. 4 činí:

3



,,Oprava a servis Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH
HVZ WEBER - HYDRAULIK"
2.1 Cena za opravu HVZ a) 41 234,00 KČ b) 8 659,14 KČ c) 49 893,14 KČ
10800494
2,2 Cena za servis HVZ a) 9 779,50 KČ b) 2 053,70 KČ C) 11 833,20 KČ
10800494
2.3 Cena za opravu HVZ a) 36 594,00 Kč b) 7 684,74 Kč c) 44 278,74 KČ
10800532
2.4 Cena za servis HVZ a) 9 344,50 KČ b) 1 962,35 KČ C) 11 306,85 KČ
10800532
2.5 Cena za opravu HVZ a) 26 855,00 KČ b) 5 639,55 KČ C) 32 494,55 KČ
10800493
2.6 Cena za servis HVZ a) 6 042,00 KČ b) 1 268,82 KČ C) 7 310,82 Kč
10800493
2.7 Cena za opravu HVZ a) 36 594,00 Kč b) 7 684,74 Kč c) 44 278,74 Kč
10800534
2.8 Cena za servis HVZ a) 9 604,50 KČ b) 2 016,95 KČ C) 11 621,45 KČ
10800534
2.9 Cena díla celkem a) 176 047,50 KČ b) 36 969,99 KČ C) 213 017,49 KČ
2.10 Cena díla celkem s DPH
slovy ,,Dvěstětřinácttisícsedmnáct korun českých 49/100"

3. Zhotovitel garantuje, že se detailně seznámil s veškerou potřebnou dokumentaci a precisně se
seznámil rovněž s předmětem a rozsahem díla, jakož i stavem výše uvedených sad HVZ WEBER -
HYDRAULIK a prohlašuje, že cena je kalkulována profesionálem a odborníkem v předmětném
oboru, jakož i ve smyslu § 2950 občanského zákoníku, jako úplná, s podnikatelským rizikem
plynoucím z nutnosti realizovat běžné vícepráce, se kterými měl nebo mohl počítat zkušený
profesionál v oboru, a které jdou k tíži zhotovitele,

Článek 7
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Cenu za zhotoveni díla uhradí objednatel po předáni a převzetí řádně provedeného bezvadného
díla na základě faktury, kterou v listinné podobě vystaví zhotovitel. Fakturu - daňový doklad na
zaplaceni dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem se lhůtou splatnosti
21 dnů, počÍnajÍcĹ běžet následujíchn dnem po převzetí daňového dokladu objednatelem. Faktura
musí být doručena do sídla objednatele nejpozději do 14 dnů od předáni a převzetí díla.

2. Faktura - daňový doklad bude vystavena zhotovitelem v listinné podobě po předáni díla a musí
obsahovat:

a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

b) nás|edujÍcÍ označeni objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO: 70885371,

c) popis díla,
d) úplné bankovní spojeni zhotovitele včetně čísla účtu,
e) položkový rozpis rozepsaný na použitý materiál včetně jeho ocenění pro každou sadu HVZ

WEBER - HYDRAULIK zvlášť' (cena za ks, cena celkem) a soupis provedených činnosti l

4



prací (služeb) v hodinách pro každou sadu HVZ WEBER - HYDRAULIK zvlášť' (jednotková
cena za hodinu práce v KČ, celková cena v KČ) - může být přIlohou faktury.

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně
fakturované položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s ČI. 6 odst. 2
pododst. 2.9 písm. c) této smlouvy, bude objednatelem vrácena zpět zhotoviteli k opravě nebo
doplnění. Lhůta splatnosti potom začíná běžet dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.

4. Úhrada ceny díla se uskutečni v české měně, mezibankovním převodem mezi bankou objednatele
a bankou zhotovitele z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy (účet
musí být uvedený a zveřejněný v registru plátců DPH umožňujÍcÍ platbu v českých korunách;
případné poplatky např. za platbu do zahraničí jdou k tíži zhotovitele).

5, Jakákoliv záloha, ani úhrady za vícepráce či vícenáklady, se nepřipouští.

Článek 8
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1, Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost
za provedení díla, včetně způsobených škod, zničení, popř. odcizení,

2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. 1 ve vazbě na § 2113 a násl. občanského zákoníku,
objednateli záruku za jakost díla spočÍvajÍcĹ v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé
komponenty, bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému a v zadávacích podmínkách
stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávacími podmínkami stanoven speciální
požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné či v zadávacích
podmínkách stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v l. jakostní kvalitě a bude odpovídat platným
právním, technickým, bezpečnostním a oborovým normám, předpisům požární ochrany, interní
dokumentaci k technickým listům (dle SIAŘe GR) a normám ČSN, ČSN EN. Požaduje-li zvláštní
právní nebo normativní předpis zvláštni požadavek či dokument, musí být součásti předání řádně
provedeného díla splnění předmětného požadavku či dodání předmětného dokumentu.

4. Vzhledem ke skutečnosti, že předmětem díla je zboží, které má charakter vyhrazeného druhu
věcného prostředku požární ochrany podle § 4 odst. 2 písm. C) vyhlášky č. 246/2001 Sb., o
stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární
prevenci), ve znění pozdějších předpisů, a zároveň se jedná o vybraný výrobek s dopadem
povinnosti a působnosti zvláštních právních předpisů - zejména je zboží uvedeno v příloze č, 2 -
poř. č. 5 písm. b) nařIzenľ vlády č. 173/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané výrobky k posuzování
shody, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel povinen dílo realizovat tak, aby splňovalo
technické požadavky na stanovené výrobky, které musí tyto výrobky splňovat, aby mohly být
uvedeny na trh, popřípadě provozovány ve smyslu výše specifikovaných právních předpisů.

5, Dodávané materiály a díly, jakož i materiály určené pro prováděné práce, se zhotovitel zavazuje
dodat nové, nepoužité, certifikované, homologované, nerepasované, kalibrované, odpovídajÍcÍ
platným právním, technickým, bezpečnostním, hygienickým, požárním a oborovým normám
a předpisům, včetně dokladů a certifikátů v českém jazyce.

6. Zhotovitel odpovídá za jakost díla a za vady, které má předmět díla v době jeho předání objednateli
nebo v záruční době,

7. Záruka za dílo, jeho jakost a veškeré provedené práce, materiály, díly apod. se sjednává na dobu
24 měsíců od převzetí řádně dokončeného díla nebo odstranění vad a nedodělků. Záruční práva
z vadného plněni ljakož i záruku za jakosti může uplatnit objednatel kdykoli ve výše uvedené lhůtě,
přičemž důkazní břemeno jde po celou lhůtu vždy k tíži zhotovitele. Důkazní břemeno jde po celou
dobu záruční lhůty k tíži zhotovitele.

8. Zhotovitel prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny
veškeré reklamace vad. Odstranění vad bude řešeno zhotovitelem přednostně v daném místě
dislokace; pokud nebude možno reklamaci řešit v místě dislokace, zajistí zhotovitel odstranění vad

5



v jím zvolené provozovně (servisu). Přeprava do místa realizace opravy jde na vrub a náklady,
k tíži a riziku zhotovitele.

9. Objednatel je povinen právo z vadného plnění uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu,
10. Odstraněni vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídajÍcÍ

jejich povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních
dnů od jejich oznámeni. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do 14 kalendářních dnů od jejich
oznámeni, nebo v termínu dohodnutém s objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit
odstraněním vady jinou osobu na náklady zhotovitele.

11. Veškeré účelně vynaložené náklady objednatele vynaložené k uplatněni práva z vad i ze záruky za
jakost jdou k tíži zhotovitele, který je povinen účelně vynaložené náklady objednateli proplatit.
Objednatel je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištěni a
zhotovitel je povinen jej proplatit /jednoměsíčnÍ lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se
nepoužijel.

Článek 9
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Za nedodržení termínu dokončení nebo předání řádně či bezvadně provedeného díla nebo
nedodržení lhůty pro odstraněni vady v záruční době uvedené v ČI. 8 odst. 10 smlouvy, zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla celkem včetně 21% DPH uvedené
v ČI, 6 odst. 2 pododst. 2,9 písm. C) této smlouvy za každý, i započatý den prodlení.

2, Zhotovitel odpovídá za porušení smluvní povinnosti zak|ádajÍcÍ nárok na smluvní pokutu, i když
ji sám nezaviní (princip objektivní odpovědnosti). Povinnosti zaplatit smluvní pokutu není dotčeno
právo na náhradu škody v plné výši a v plném rozsahu bez ohledu na smluvní pokutu. Ustanoveni
§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

3, Při nedodrženi termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu je zhotovitel
oprávněn požadovat po objednateli úhradu zákonného úroku z prodlení z dlužné částky. výše
úroku z prodlení odpovídá ročně výši reposazby stanovené Českou národní bankou pro první den
kalendářního po|o|etl, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů.

4. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušeni smluvních povinnosti
do pozice dlužníka, je i po zaplaceni sankce zavázána splnit hlavni závazek, neboť' jejím
zaplacením tento závazek nezanikne.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do deseti (10) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni.

6. Smluvní strany se dohodly, že případnou smluvní pokutu lze výhradně z podnětu objednatele
započíst oproti ceně díla a tu bez dalšího o výši smluvní pokuty snížit; dále se smluvní strany
dohodly, že ve smyslu § 2048 in fine občanského zákoníku může být smluvní pokuta
po vzájemné dohodě a výhradně z podnětu objednatele uhrazena rovněž formou jiného plnění než
peněžitého (např. věcné plnění, poskytnutí služby apod.).

Článek 10
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností
ze strany zhotovitele škoda na majetku, odpovídá zhotovitel za škodu v plném rozsahu, a to za
každou škodu či za vÍce škod spolu souvisejÍcÍch.

2. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušeni smluvních povinnosti
ze strany zhotovitele škoda na zdraví nebo dojde k usmrceni, odpovídá zhotovitel za škodu
v neomezeném rozsahu.

6



3. Zhotovitel odpovídá za škodu v plném rozsahu a je povinen nahradit škodu v jakékoli výši (finanční
limit uvedený v ustanoveni § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je tímto ujednáním vyloučen).

4. Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení, poškozeni či
odcizení předmětu díla či jeho části nese zhotovitel od začátku prováděni díla až do jeho převzetí
objednatelem v místě plněni bez vad a nedodělků, a to včetně případných demontovaných částí,
které jsou taktéž majetkem objednatele,

Článek 11
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládaji za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) zhotovitel je v prodleni s dokončením prací o vÍce než 1 týden (není plněno řádně či včas),
b) prováděné práce jsou i přes upozorněni objednatele prováděny nekvalitně,
c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy,
d) zhotovitel neodstraní záruční vadu ve stanoveném terminu,
e) objednatel je v prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury.

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže:
a) bude rozhodnuto o likvidaci zhotovitele,
b) zhotovitel podá insolvenčnI návrh jako dlužník, insolvenční návrh podaný proti zhotoviteli bude

zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o úpadku zhotovitele nebo bude vydáno
jiné rozhodnutí s obdobnými účinky,

C) zhotovitel bude stíhán anebo odsouzen za trestný čin.
4. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na ustanoveni této

smlouvy či právních předpisů, které zakládá oprávněni od smlouvy odstoupit. Účinky každého
odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,
pokud již dospěl, práva na náhradu škody z porušeni smluvní povinnosti ani ujednáni, které má
vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání
o způsobu řešeni sporů.

Článek 12
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Právni vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řidI českým právem, zejména
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR,
která dopadají na realizaci díla.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, Pokud se nepodaří smírně
vyřešit spory, proroguji smluvní strany pro řešeni jejich sporů Okresní soud v Kladně a české
právo.

3, Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránici řádnému plněni této smlouvy nebo dojde-li
ke změně údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit
druhé straně.

4. Práva ani povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nesmí být postoupeny na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu druhé strany, Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy
se nepřipouští,

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými
listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou neplatná.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
objednatele obdrží dva (2) stejnopisy a strana zhotovitele jeden (l) stejnopis.

7



7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuje k této smlouvě svůj podpis.

8. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny
písemnosti, dokumenty, faktury, návody, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě apod. budou
výhradně v českém jazyce,

9. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) ldále jen ,,zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb,

10. Zhotovitel souhlasí s poskytnutím informaci týkajIcich se této smlouvy postupy podle zákona
č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a bere
na vědomí, že originál podepsané smlouvy bude v elektronické podobě uveřejněn na profilu
zadavatele, a to bez časového omezení.

11. Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu finanční kontroly provedení kontroly
dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci
dle zákona č, 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

12. Zhotovitel bere na vědomi povinnost objednatele uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní objednatel, Zhotovitel souhlasí s uveřejněním
celého textu smlouvy a proklamuje, že údaje ve smlouvě nejsou chráněny zvláštním právním
předpisem (osobní Udaje, obchodní tajemstvi apod.).

13. NedIlnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Cenové nabídky zhotovitele ze dne 2. 3. 2018

Článek 13
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornknu uveřejnění ve smyslu citovaného
zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejněni
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Plněni před účinnosti
smlouvy se striktně zapovídá.

Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem
Smlouvu uveřejnil objednatel.

04 -1)4- 701R
V Ostravě dne:22.3.2018

za|Lhotovite|e:

Ing. _uděk Jaterka
-jednde|"spofečrF6štr"" """" (l)

LUING PYREX, spol, sr.o.

Sídlo: j |.'?,"C"ŕ l'třrŇ . " ľ p. /3,', i)!
pfovoLovna: .\č;,á.:. .l Cl Su r' .Mw , íl' ,ih ,/,(.0 . l íl OL)

1(" L Ľ , "j

V

V Kladně dne:

za jednatele:

pIk. Ing. Miloslav Svat š
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

Česká republika
r;asicsk.ý záchranný sbor

kraje
jami Palacha 19'70

272 01 Kladno
2

8



..

Příloha č. 1 - cenové nabídky zhotovitele ze dne 2. 3. 2018

Kidkl||acl: Č. J.3a Kol(n servis

Wr"&
spoÍ. s r, c),

!

i
Ť
k

LUING PYREX, spul. S r, o.
S(d|o: Marxova 372/6, 736 01 H av(kw-Mčslo
prQ\K)7/0vI)B: Šenovská 544, 717 0Q ôslrava
Zaµxán v OR u Ks V ôslravó, odd(( C, vložka 14105
Tel: , Fax: e·mai1:

Kalkulace č, 13a l 2018 pj'o HZS Středočeského krajci, (JO Kolin, stanice Kolin
servis hydraullckého vyprošľovaclho zařizenl 4o&oo qq //

' WEBER - HYDRAULIK

. Ccnn ccIkmň bezCena 7a Počet
PQ|ožka lnlcrval POPIS úkonů )0(|1)Qtlcu v KC DPH v KČ

ovčMl BnVu n
pähamô jedno\ky; konkoja 8ŇVlj deje ' 240,00 2 4(10,00

Konlrda po|Kjn|lé ]eclno1ky Sx cočnô hydrautkkô kapnlhiy; pmkllckč g |d\5lró|e|n:
konůda sµlému

. lx za tŕl žkowka zkouška lhku v 220,00 2 440,00Funkcnl ij zMéžuw zkůnška µMnmé jednnlky roky a zuvhônl náslro|a

ověknl ůúa|ů; Vkuôlnl konwda stnvu a
|([)Ĺ||(n|u |)rov()zl)šid|cmo5|| näMroje 11¢ CQČňÓ vkuóľnl koiMa vůh (amen,hfo|ů mbo 320,00 d 1 280,00

nuZú konirda Nsnoů sYslčmu

wělonl (unkčnoMl wUidônl rlä$|mj¢; u
zknnško a ŕahuvô dy; u zkouškn

Funkčnl zůtéžovô zkMko r[:k: Iii vnllfnl a dň2nó sIly: třuctch ndpctiů nŕí náskoji" 200,00 'l 800,00
konhdá vída hrolů mbo nožů
rmncn, hrdú

v|zUá|n| proMldku hadic rmvijáku, 1xročné pcoldklkn slovu a povrchovóha opMřobenl hydraukkých Cí0,00 3 180,00
prodlQovadch hadic a hatjlc ručnl pumpy hodlc, mmdm n koncovek
/\nHKorozn1 náslňk hroNj a noZů náswojů lx ročně 10,00 4 40,00

Ik za lřl vypušlčnl daµhónl nnvóho clo]o nu Manovenó 1GD,00 2 320,00Výmena oloja (práco) roky mnohtvl

Výnióna nMorováho deje (pŕácato1e]) lx ročně 'ypušlěnl Q)c]oj nuvóho okjo na mnovonC 240,00 1 240,00rnnožs\v{

Hydraulický dej lWoShdl Fluld (lllr) - ďoMMnl 1 lihu nového dujn 320,00 9,0 2 680,00

_ xajlšlénj odbcmô kvldwo odpMnlko Mq)c jako nobozpečného 21,00 9,5 199,60Pčevzeli 'I lihu slurého oleje odpadu

Vypracovônl zprávy o opravě r|ásl(ojujg(agálu - vypraccwůMdnkMu na l znl(zun1 120,00 6 720,00

Hodlmvá za servlsnl pMco n čInnost , drobné oµravy (výmána 350,00 2,0 700,00
mimo uvcdcnC pnložky Upi) aµnt1.)
Doprava - výchozí mlslo Ostrava nebo Praha 10,00 150 1 500,00

Cena bez DPH 9 779,50
DPH 2 053,70

CELKEM včetně DPH 11 833,20
h D

Sada:
Md,pohonná jednotka 1 lCP 1 FZZ
Ruční pumpa 1 KP 1 FZZ
Hydr.rozp. náslroj 1 KP 1 FZZ
Hydr.stř|h.náslrQj 1 KP l FZZ
Hydr,s1řih.pedálů 1 KP 1 FZZ
RQzpěrný válec 1 ŠCP 1 FZZ

pohonrié k(hlplky 2 |(p 2 FZZ
náslro|ů 4 KP 4 FZZ

KontaKT:

p(acQvišlě IZS a služeb
HZS Slředočeskéhu k(aje
ÚO Kolln, Polepská 634
280 OZ Kolin
MT:
TEL:

Vypracoval
Dne: 2. března 20líj



,
i

j

LUING PYREX, spol. 8 r. O.
Sídlo Marxova 372Kí, 73(3 01 Hav|/Dv-MQ$|Q
Provuovna: Šcmwká 544, 717 00 oskava · Bartovice
Zapsán v OR vedcměm u KS v Oskavě, oddíl C, vložka 14105
Tel: , Fax: e-mdl:

Kalkulace Č. 13b Kalin oprava

µi/'R"E"i
spol. S C D.

Kalkulace č, '13b l 2O18 pro HZS 8fředočeslcého kraje, ÚO Kolin, stanice Kolln
oprava hydraulického vyprošt'ovaclho zařizenl Aag(jôl('j 1|

WEBER - HYDRAULIK
Cnna celkem bezc ona za PočetP(jk)ž|(a (||larva| PopIS ůlcanu jednotku v Kc DPH v Kč

|'ň|)ok)vaď hadica černá 0,3Qm 3U9,G81.1 096,00 (J 7 168,00

Těančnl pad hadici náů'ojó B$?.0lP.'/ 1u0,00 [j 872,00

Prcdužovad hádke navijáku žkAá 20m bez d2il6bb.o 16 960,Dň 1 15 %0,00
spok!k
Pňpr)|[)v¶ícl hijůico tučnl µljn)py 5 m 07fl71ilq g 644,00 1 5 544,00

hadice llaková Zlulá 0,435 m 312.362.8 %0,00 2 1 960,00
(pohonná jcdnollca V60ŕSNt20)
propojov&cí hadica wolná černá 0,70 m BllA7fLD U8U,00 1 980,00
|pohonná |eclnolka VSOtSN120)

Smvisnl 6ada DPH 3215 MLSGLJ G 300,00 1 (j 300,00

Hodlnová spzba za opruvu _ (výní6nn hathc n konGovQk) 350,00 7,0 2 450,00

Dojxava · východ mlslo OMmvo nebo Praha 10,00 o opo

Cena bez DPH 41 234,00
DPH 8 059,14

CELKEM včetně DPH 49 893,14
Sada:

Mol.pohonná jednolka 1 KP 1 FU
Ručnl pnmpa 1 KP 1 FZZ
Hyd(.rozp. náslkg 1 Kp 1 FZZ
Hydf.3|ľh.nä$lroj 1 KP 1 Fzz
Hydr.slčih.pcdälů 1 KP 1 FZZ
Rozpěrný válec 1 KP 1 FZZ

pohonné jadnofky 2 KP 2 FZZ
náslrdů 4 KP 4 FZZ

Kontakt:

pracoviště IZS a služeb
HZS Slředočeského kraje
úo Kolín, Polepská 634
280 02 Kolin
MT:
TEL:

Vypracoval:
Dri« Z března 201ň



|.U1NG PYREX, spol. 3 (. O.
Sldb: Marxova 372/G, 736 OS

Šenovská 6M, ? 17 OD Bar1ovlce
7.apún v OR vedmém u KS v Oslra% odd(1 C, 4ožka 14105
Tel: . Fax: , e-mail:

Kalkulaceč.1'la ŘĹČ.m1y lserv

¥ý'r"eG
spol. S r. O.

Kalkulace Č, '14a 12010 pro HZS StřadQč(36|(ého kraje, ÚO Kolín, stanice Říčany 1
seívis hydraulického vyprošťovacího zařízeni

WEBER - HYDRAULIK
Gona za Cam celkem bez

PoloŽka |ntorvd PopIs Ukcmů v Kč Pnčol IJPH v Kč

Qvôřeni \ňzlldlm konůola $1ôvu a
pohonná kankôla davu doja 240,00 2 4ä0,00

Konkda pohonnó jcxlndký lx fOČňě hydraŮUcké µroklkkä vyzkMonf|ndnMky s

kunhcM (Ĺi&IIQ$Ú hydrauhckCho

Fllňkčnf q záléZová zlcoijška pohonné jednolky 'lx za (íl zkouWa rllnkenQ3||j(jdno\ky; zkoukka Mšců v syslémW 220,01) 2 M0,00
roky wddoä olovkánl b zkuSebMho nčÁľrojo

ůvéNM hjomihknčmc11 Ůdojů: vkuůlnl koiNda alavu
Konlcda näslmje lx ročně konlphb|osu nhshnjc; vizuáhl konkdn VŮIo tamon, luolŮ nebo 320,00 5 1 600,00

nnZů kon(rub hydmullckéM

vVáienl ovlhdônl násl(ole; u nám((qů/viike

im čn a _á ova úli on 8( e lx za lil
zkouška mplnod a IahovC sly; u 6liihudhn íkouškn

r k l 7řž 'zk Mí áld vnllí'nl a důnó sKy: ¶1Klónl tlcc|d)odpo(ů na 200,00 S 1 000,00roky vůle mmen, hlolů nebo nciZů

rnmm, Molů nobo noZů

Vlzuálnl pŕohlldka hadic nnvljäku, lx ročně '·"vfubn6 proNldka mvu u powchůvéhn opM7ebnnl hyd[au|iGkýc|) G0,00 3 180,00
pmdluZóvaclch hadic a hadic ruCnl pumpy Mdle, Rmmur a koncovok
AnllkorozM nás(ňk 1uo(ů h mžů |)á$(ro)ů lx ročně 10,00 6 50,00

VýnMna hydraulického de]ô (práce) Ix za 1?1 vypuklěnl sláva]fclho oicqo; dóplnänl noväho djcjd na Monovcné 160,00 2 320,00cokY
vypu§\äni deje: c$op1MnÍ nověhu oleje no 240,00 1 240,00Výměna moloravého Q|e]c (prá¢,(j4oloj) ix ročně množMvl

ŕ|ydral}|icl(ý ale] AeroShell Fluid (litr) _ dQphIĚin| 1 ĺí(iu novňho hydmuUrkäho de|o 320,00 D,0 2 880,00

. ,' za]iM6nf odhomé likvldncn deja JFlkaPievzell 1 htru starého deje 21,00 9,5 199,50

Vypracování zprávy o opravě néslrojelapregáw _ vypracovänl dokľodu na zo1Izenl 120,00 7 640,00

Hodlnnvá sazba za servi3n[ piáca a člnnosl chobné úpravy (výmům nnží'L MOČU, demontóZ nčhlrojů, vyčlSlônl. 350,00 2,6 875,00
~mima nvedené pobäcy čepů ®0ď.)

DQpfava - východ mklo Oskava nebo Praha ' 10,00 24 240!00
Ceria bez DPH S) 344,50

D"H ·1 962,35
CELKEM včetně DPH " 1 306,85

Sada:
Mô|.µohonl)á jednollca 1 KP 1 FZZ
Ručnl pumpa 1 KP 1 FZZ
Hydr,rozp. ná$l(o) 1 KP 1 FZZ
Hydr.$lřih,násl{ol 1 KP 1 FZZ
Hydr,s(ľih.pedálů 1 |(p 1 FZZ
Rozpěrný válec 2 KP 2 FZZ

pohonné jednolky 2 KP 2 FZZ
náslrojů 5 KP 5 FZZ

Kor)[aKr:

pracoviště IZS a služeb
HZS SlředoCeského kraje
ÚO Kolfn, Polepská 634
2tj0 02 Kolln
MT:
TEL

Slanlce: Řičany
Černokostelecká 447/36
TEL:

Vypracoval:
Dm: 2, března 201lj



L1IING PYREX, spoL 5 r. o.
5(dlo: Marxuvn 37?/(3, '136 m Havúov·MěMo
Ptcmzowa: ŠanovSkÓ ň? (XI Oskava - DMovIcc
Zapsán v OR vedeném u Ks v Oskavě, oddil C, vložka 141%
I'd: , Fax: B·mai|:

Kalkukce č. 14b Říčany 1 uµia

spoĹ. s r. o.

Kalkulace č, 14b l 2018 pro HZS Střecločedcého kraje, ÚO Kolín, stanice Říčany 1
oprava hydraulického vyprošťovacího zařlzenl 1ul(x)s11

WEBER - HYDRAULIK
Cetín za Cena celkmn bezPoložka |nlůrvM Popis úkonů pocot|edmku v ICč DPH v Kč

Pňµ«ovací hadice náMroja Cemá Q,30m 3u9.6uij 896,00 10 8 960,00

těsněni pod hadci 012.010.7 109,00 10 f 090,00

P[odhjioWlc[ hadice nadjáku žlulá 2Um bez 020.608.0 16 060,00 l 15 960,00
spojek
Pl|pcgova¢i hadk» ruční pumpy ti ní 020.710.0 6 644,00 l 6 644,00

pcopojwacl hadice llaková 2Má 0,435 (h
(pohonná jednolka V50tSN120) 312.362.6 9M),00 2 l 960,00
pmpojovód hadice walnA černá 0,70 ni

|cdnolku V60 ŕSAH20} 900,0'0 1 980,00
FlodlnovD 3m.úij ZEl opravu " (výmóna hacúc kmicwak) 350,00 (3,0 2 100,00

Ooµcava - výchozl mlslo Ostrava nebo Praha 10!00 o opo
Cena bez DPH 36 694,00

DPH 7 604,74
CELKEM včetně DPH 44 278!74

Sada:
Mol.pohonná jednolka 1 KP 1 FZZ
Ruční pumpa l KP 1 FZZ
Hydr.rozp, Mslroj 1 kp 1 fzz
Hydr.g|ih.ná3lro] 1 KP 1 FZZ
Hydr.Mřih,pedálů 1 KP 1 FZZ
Rozpěrný válec 2 KP 2 FZZ

pohonné ledno|ky 2 KP 2 FZZ
nástrojů 5 KP 5 FZZ

Kontakt:

pracovišlě IZS a služeb
Hzs Slředočoského kraje
ÚO Kolln, Polepská 634

280 02 Kolin
MT:
TEL:

Stanice: Řlčany
Černokostelecká 447/36
TEL:

Vypracoval:
Dno: Z března 2MQ



I.UING PYREX, sµd. S Ĺ l),
SÍdlv: Mancova 372/6, 73u C) l Havh'ov-Méštu
Provozovm: 6d4, 717 OD Ostrava · Rartovkn
zapun v OR vedaném u Ks v Oskavě, addll C, vlnZka 1'1105
Tul: FEč email:

Kdkular.e i!. Ilia Ř(čany 2 serv

µĺ!'r"eG
spol. S ť. O.

l
i'

,
i

Kalkulace č. 16a l 201 8 pío HZS Středočeského kraje, ÚO Kolin, stanice Říčany 2
servis hydraulického vyprošľovaclho zařlzeni

WEBER - HYDRAULIK

, čona za Cena celkum božPoložka |nto|va| Popk úkonu jodnóUclj v kč Pc'čcl dph v kč

ovAlenl vkuälnl kunlrah) BĹävu a

Kon1rda p{ovozUsc|lopno5l[ p(jh()nnň |ednc}|ky lx coC.ně jMnolky; kwMoln K(äVll d0js ' 240,00 l 240,00Ĺ|yd(bl(l|lck6 µnklkÚ vyůoušonf jódnolky 71
konlrda |óxncM hyd(uu|ickeho

. lx za Iľl Ikoů3kn zkoušků llnků v $µ1čcnu; ?20,00 l 220,00Funkční a zéléZová zlcon8ka pohonně jeďnolky roky zkauška rychloml zuvkhnl zku3dmlhô nblroja

Qvčf¢n| ldenmkdčn|ch ůddůi vku6lnl konlrda Mauu o
Kmlrda MU/o2u8c||qp|)cM| lx iočnô kQmp|0ll)o6|| vluiMM kon¶cdn v(ďů rnmen, Molů Mho 320,00 3 960,00

nuĽŮ sVMčmn

ovóřenl ovMául n náslmjelvákn
úovCka d iahové íl Mňhaclho náslfo)o zkouška

f'unka)i a zátôZQvä lx zu lti a B|ližnô dly; zjlšlěn[ lkdch odpodí (lij niidro)i; Z(M),0(J j 600,00roky knnlrdn vůle ramůn, hrolů nebo nuZů n/klm)Q;
hmů mba nožů näslMc

' ' ' zevntbnô prohHdka stavu u povrchového opnlfebenl hydraullckýchVizualnl prohlldka hadic navijaku, ix ročně . 60,00 2 120,00
pľod|UZŮvac(ch hadic a hadic (uč|1| hathc, 8 koncovek

/\nlikcmnfnášřik hrdú u nožů nás(tojŮ Ix rcičně 10,00 3 30,00

fx za tŕl vypušlôd daplnônlnovCho o[eje na slmovmé 160,00 1 160,00Výn)ěna hydraLj||cl(čho oleje (přáQé) roky' imožM

Výměna dajo (prám dc]) ' lx rcičně vypuš(ěn1 deje; daplnčnf novdha ole]o nn mnovmé 240,00 1 240,00nmóZslvl

Hydraulkký ole) Ac!(oS|\e|| Fluld (lllr) " dophiěnl 1 lihU nověhn hydmukkáho deje 320,00 6,5 2 0130,00

. . , zajlšlMf odpadnlko duju jako nebetpučMhu 21,00 7,0 147,00P/evzetl i hlřu daroho deje odpadu

VyWacoväd zprávy o opravě nás|(oje/uorQgá|U " vyMa¢ovh)| dddndu na 1 »lizonl 120,00 4 480,00

Hodimvii sazba z8 práca a člrmnsf d(Qbne opravy (výnjéna mžů,Motů, demonlôž llň$(mů, vyčišfěnĹ 350,00 1,6 525,00
mimo uvedané QdožkY momaz&1 čepů opad.)
Dojmva - výchozl mim Odrava nebo Prdia 10f00 24 240!00

cena bez DPH 6 042,00
DPH 1 268,82

CELKEM včetně DPH 7 310,82
a asada:

Mol.pohonná jednolka 1 KP 1 FZZ
Ručnl pumpa O KP O FZZ
Hydr,rozp. nástroj '1 KP 1 FZZ
HydrAřih,nás(roj o KP o FZZ
Hydr.slřih.pedálů 1 KP 1 FZZ
Rozpěmý váloc 1 KP 1 FU

pohonné jednotky 1 KP 1 FZZ
náslrojů 3 KP 3 FZZ

Kontakt

pracoviště IZS a služeb
HZS SlředQčes|cého kraje
ÚO Kolln, Polepská 634
280 02 Kolhi
MT:
TEL:

?
Slaníce: Říčany
Černokoslelecká 447/36
TEL:

Vypracoval:
Dm: 2. března 201EJ



l
l

I
P

L

|(a|kulac() č. L5b ŘlCany 2 o[)Tä

id X/'r"eGspoĹ. s ľ o,

LUING l'YRliX spoL s l. u.
Sídlo: Marxova 377/6, 736 O l IlaWřovjdáslo
Novozovm: Šenovská 544, 717 OD Odrava - Budovicc ·
ZapúnV OR vedeném (l KS v OMrnvé, oddíl C, doZka $'ff05
1 el: Fax: Ej·n)a||:

Kalkulace č. 16bl2018 pro HZS Středočeského kíaje, ŮO Kolín, stanlco Řičany 2
oprava hydraulického vyprošťovacího zařlzení $

WEBER - HYDRAULIK
Cena bezCóna za PoCelPoložka Intarval Popla ůkonů JGd|1o(klj V KC DPH v KQ

piipojovacl hodicc ná9«ýe Ccrná 0,3Qin 309,6Bl.1 896,0() 6 5 376,00

Tésnénl pod hMicl nástroje ô12.0i9."( l09,(lň (j 654,00

ProdluZovad hádke navijáku žIuló 20in bez 02d.6ss.o 16 moo 1 15 960,00

proµ)jcNacl hadice llaková ilulá 0,435 m 3[2.362A 90Q,QI} 2 1 960,00
jednalka V50 ŕSAH20)

pr(m(wacl hadlc» vralná &rná 0,70 m
(µho"ná Mn(]|ka V50ŕSAH20) 980,00 l 080,00

|{CjL||noVá zo opmw "" (výmôm hcídk a koncovck) 36D,QU 5,5 1 925,00

Doprava - východ niklo Oskava nebo 14aha 1()jDO O
Cena bož DPH 26 866,00

DPH 5 639,65
CELKEM včetně DPH 32 494,65

Sacia:
Mol,pohonná jednolka 1 KP 1 FZZ
Ručnl pumpa O KP O FZZ
Hydr.rQzp. ná8ro] 1 KP 1 FZZ
|ďydĹ$lřih,nůslcoj o KP O FZZ
Hydr,slřih.pedál(j 1 KP 1 FZZ
Rozpémý válec 1 KP 1 FZZ

pohonné jednolký 1 KP 1 FZZ
nádrojů 3 KP 3 FZZ

Kontakt:

pracovlšlä IZS a služeb
HZS Slředočeskéhů kraje
ÚO Kojln, Polepská 634
280 02 Kolin
MT:
TEL:

SlaNce: Říčany
Čemokoslekcká 447/36
TEL:

Vypracoval:
Dno: 2. břozna 2u10



LUING PYREX, spoL st. u.
Sldlu: Marxova 372/6, 735 01 jlwl/cv-Mésb

Šenuvskú 5M, 7 f7 00 Oskava - (Jartovlce
Zapän v OR vedeném u Ks v Odravě, pddí| C, vložka 14105
Tel: Fax. , e·mai1.

Kalkulace C. F6a český ij servis

spoĹ. s r. o.

l

l

Í
l

l
,Kallculaco č. 16a l 2018 pro HZS Středočeského kraje, ÚO Kolln, stanice český Brod

servis |)ydrau|ické|)o vyprošlbvaclho zaHzanl j/cďc'x:)s11/ '
WEBER - HYDRAULIK

. cena za cm colkcm božPaložlcn lnlervd Poµls ulconů PočolJednolku v Kč DPŕlv Kč
ovóřcnl ideMNksCnlch údajů; vkuáhl konlrak $ĹtbVlj n

Kcm(cola pohnmó jadnuůcy lx ročně komll|olnnm| jedndky; kankda slůvU molmnvéhn ok|c' n 240,00 2 4B0,0UhydrmNckh kopnby;
konhda lěmodl ||yd(llUkkeho sYslétnu

lx za tři zkouška zkwška Uoku v 220,00 2 440,00Fůnkčnl o zälěZovó zkouška jedholky roky uoušxn fychms||Qtev|[ánl a

oUhnl |dm||iľiknčnkh ůdnjů: vHuMíd kmkdií sloW n
Kanholu náskoje lx roCnó komp|elms[| vkuálnl krmlroM Vůln (NNCň, hroiů M)$i7 320,00 S 'l 600,00

nožů nhMrojo; konirnk sysl6mu

[|jnkŕdm|| ovIädrhd Malrojo; u rozplnndho

FunkČnl El zálÔžôvá 7koljůka lx za (Či zkwška mpinad a Iohovó dy; u 6Uíhad10 zkouEkavnIWnl powmll u »iňh6 xfly; zµóňi (kckh odparů nn 200,00 6 'l 000,00rnky konwojn vŮř0 (8lňUN, Molů lĹBÉjV ňuZů

f0IřlMh hftjlů nebo nožů ná$|(o|u

Vizuálnl prohlldlca hadic navijáku, zevtubná µíuMdku Mvu u Qilo|ř¢b(mj Ĺlydľudických 60,00 3 180,00
pK)d{užovadch hadic a h[lcjjc cučM Puml)Y lx ročně hMlc, ormdw konwvek

An||koro7ml ríb(hk imů a nuZů n&lrajů lx ročně 10,00 5 50,00

výměno hydf8U||GkCho oiek (prhcc) lx za Ill dojš: dnphónl nov6ho na danovoM 160,00 2 320,00
roky množsM

Výméha motorového deje (prácetulej) lx cočně vypuš¢čM o!oje: daplnčM nového no skmovené 240,00 1 240,00
mnoblvl

Hydraullcký ole] Aeroshdl Fluid (Mr) - dopln6ni 1 Ľlru novdho hydrMck6ho chjo 320,00 9,0 2 á80,00

Převmll 1 lilru sluréhn oč]I]al|niko olajn jaka 2f,00 0,5 199,50
cdµadu

VyMacovón( zprávy o oprôvé nŮs|K)je/aormátu - uypracnvánl doklndu na 1 120,00 7 8'10,00

Mdlnová sazba za Bervisn| práce a člnnosl _ drobné oprwy (výměna noZů, hrůlŮ, demcnľM vyCtšl&d,
mimo uvedené pdožky čepů oµod.) 360,00 2,5 875,00
Doprava - výchozl íntdo OsKava nebo Praha 10,00 GO 500,00

Cena bez DPH 9 604,50
DPH 2 016,95

CELKEM včetně DPH 11 621,46

l
r

Sada:
Mol,µohomá jeýndka 1 KP 'I FZZ
Ručňl pumpa 1 KP 1 FZZ
Hydr.rozp, nástroj 1 KP 1 FZZ
Hydr,d{ih,nás|řQl 1 KP 1 FZZ
|-|ydr.5tiill,pe(iá|Ů 1 KP 1 FZZ
Rozpěrný válec 2 KP 2 FZZ

pohonnó jednolký 2 KP 2 FZZ
náslrojú 5 KP 5 FZZ

Kontakt:

pracovlšlě IZS a služeb
HZS Středač.eského kraje
UČ) Kolln, Polepská 634
280 02 Kdlri
MT:
TEL:
mQi|lQ

Vypracovnl
Dne: 2, března 2O1íj



LL1ING PYREX. spcA, c, o.
Sldlo: Marxova 372/6, 736 ()1
Prnvuzôvna: Šemvská 544, 717 DO Ostrava - BnmvicQ
Zapsán v OR vedeném u KS v Odtavě, odcllf C, vložka 14105
Td: , Fax: n-mail:

Kalkulace č. 16b český (j oprava

SfjCj. S r. O.

Kalkulace č, 16b l 201lj pro HZS Středočcskóho kíaje, ÚO Kolín, stanice český Brod
oprava hydraullckého vypľoštbvaclho zařlzenl 'lc'&3!)sy|

WEBER- HYDRAULIK

í

l
j

i
q

l

.
Coňa z:i Cena celkem bez

PôloZka lnlervd Pupk úkonů ]QclnÚtku v KČ Pahol DPH v KČ

|'t|no]ovacl hadice náslroje černá 0,3Dm 3BO.CíQL1 (J96,00 IQ (J 960,00

Táněnl pod hadici náslroje 012.(jid.7 109,00 1 090,M

hadico navljákn ZMá 20rn bu 028,6bb.o 16 960,(10 1 15 960,00
$pqek
PNp¢jlcjvacfhad|ce ruční |)I|mpy ti ni omin.o s 644,00 1 5 644,00

propojovad )mdlce llokwä Zlulá CL435 ň) 312M2,0 9ň0,00 2 1 960,00
(pohonná |odnoM V5Q+SNI2O)
PropQ)(Nac[ hadice vrulná čeinÔ O, 70 Ilľ U1LG'/6.U l)lj0,00 1 980,00
(pohQnná jednolkn V60řS/ů120)

Hcl(|hlová sazba uptaVu hadic a 35Q,U0 6,() 2 100,00

Doprava ' výchozí mldo Odrava nebo Praha 10,00 o 0,00
Gena bož DPH 36 694,00

DPH 7 604,74
CELKEM včótně DPH 44 278,74

l

Sacia:
Mal.pd|Qnná jednolka 1 lcP 1 FZZ
Ručnl pumpa 1 KP 1 FZZ
Flydr.rozp. nástŕcq 1 kp 1 fzz
|(ydí.$lř||1.náslrQj 1 KP 1 FZZ
llydr.slřh.pcdálů 1 KP 1 FZZ
Rozpěrný válec 1 KP 1 FZZ

pohonné ]edn0lky 2 KP 2 FZZ
náMrojů 4 KP 4 FZZ

Kontakt:

ptacovlšlě IZS a služeb
HZS S(ředočeského kraje
ŮO Kalín, Polepská 634
280 02 Kolín
MT:
TEL:

Vypracovnl:
Dne: 2, března 2DIB


